Resolução CRESS Goiás – 19ª Região nº 06 de 27 de Abril de 2017.

A presidente do Conselho Regional de Serviço Social 19ª Região - Goiás, no uso

de suas atribuições legais e regimentais, em reunião de Diretoria realizada no dia 27

de Abril de 2017.

RESOLVE:

Conceder e homologar os processos abaixo relacionados.

I. INSCRIÇÃO PRINCIPAL 1. Solange da Piedade Teles – 6447 2.Suelânia Maria de
Oliveira – 6449 3. Karina Lucia Cardoso – 6451 3. Simone Rosa Ribeiro – 6452 4. Lorena
Angelita de Andrade Vieira Neves – 6453 5. Fabiana Rodrigues dos Santos Silva – 6454 6.
Ana Lúcia Graciano Pinheiro – 6455 7. Elisangela da Cunha Pikhardt – 6457 8. Silas
Moreira Bueno – 6458 9. Diva Maria da Cunha – 6460 10. Juliene Moreira Muniz de
Moraes – 6462 11. Angela Regina Antunes Freitas Lima – 6463 12. Luciana Matos
Cândido Vieira – 6464 13. Alirio Eduardo Reis Neto – 6465 14. Maria Rosa Franca Gomes
Bezerra – 6466 15. Luciene Pereira da Silva – 6467 16. Karla Cristina Duarte Borba –
6468 17. Suzane Alves Pires Borges – 6469 18. Adriane Cabral Luz – 6470 19. Alcione
Valéria Lira de Azevedo – 6471 20. Adriana Valeria Ferreira da Silva – 6472 21. Giovanna
de Oliveira César Lima – 6473 22. Andréia Guimarães de Souza – 6474 23. Iolanda Diniz
Mamedes Lima – 6475 24. Allynni Pereira Martins - 6476  Eliana Gomes do Nascimento –
6477 25. Amanda de Oliveira Nunes Moraes – 6478 26.Aline Cristina Oliveira Silva – 6479
27. Eva Neliane Lopes Martins – 6480 28. Jeane Rodrigues de Macedo – 6481 29.
Elizabete Mendes dos Reis Amorim – 6482 30. Carla Eni de Oliveira Santos – 6483 31.
Nubia Souza Vieira – 6484 32. Lucimar Carvalho Lima – 6485 33. Ana Marli Coelho da
Fonseca – 6486 34. Ciomar da Silva – 6487  35. Adriana Gonçalves de Oliveira Mafrin –
6488 36. Paulo Cesar de Andrade – 6489 37. Karine Borges Ferreira – 6490 38. Maria do
Carmo Araújo Miranda  – 6491 39. Janaína Neves Estrelas de Cantuário – 6494  40.
Cláudia Maria Alexandre – 6498 II. SUBSTITUIÇÃO DA CERTIDÃO DE COLAÇÃO DE
GRAU PELO DIPLOMA.1. Aérica Barbosa Rabelo de Sousa – 5193 2. Ana Paula Fisher
Paiva Barbosa Silveira – 6084 3. Ana Maria Souza Martins Cremonese – 6041 4. Carlucia
Batista de Sousa – 5965 5. Larissa Vilela de Oliveira – 6046 6. Gilson Pereira Gaudencio –
6260 7. Jessica Rodrigues de Souza - 5530  III.TRANSFERÊNCIA DE INSCRIÇÃO DO
CRESS RJ 7ª REGIÃO PARA O CRESS GO 19ª REGIÃO 1. Meire Pereira Viana - 6502
IV. TRANSFERÊNCIA DE INSCRIÇÃO DO CRESS MT 20ª REGIÃO PARA O CRESS
GO 19ª REGIÃO 1. Silvana Rodrigues de Rezende – 6501 2. Jefferson Santos Rodrigues
Sousa – 6500 3. Ligia Martins Barbosa Galego Dias - 6499 V. TRANSFERÊNCIA DE
INSCRIÇÃO DO CRESS GO 19ª REGIÃO PARA O CRESS RN 14ª REGIÃO 1. Maria
Marta Sousa do Nascimento - 5573 VI. REINSCRIÇÃO 1. Danilva Alves Teixeira – 5075 2.
Juliana Dias Rodrigues – 1627 3. Thaís Nunes de Oliveira - 5237 VII. APOSTILAMENTO
DE SOBRENOME DEVIDO CASAMENTO 1. Izabel Cristina Ferreira Simões - 4419 VIII.
CANCELAMENTO 1. Gleiva Maria Barbosa – 432 2. Lilia Rodrigues da Silva – 4422 3.
Laura Luzia de Melo – 4654 4. Elizabeth Bailoni Resende de Sousa – 633 5. Maria
Lucimar da Silva Araújo – 1910 6. Eliane dos Reis Rios – 5909 7. Mara Lucia Mafra
Barbosa – 4114 8. Regina Fernandes da Silva – 2603 9. Paula Domingues Gonçalves –
5115 10. Yra Alves Amorim  - 1063 11. Anderson Welder da Silva – 6104 12. Maria José
de Paiva – 916 13. Lindonor Ribeiro dos Santos – 1851 14. Wilma Sucena Ferreira – 6177
15. Maria Vandete Dias da Silva – 623 16.  Vana Lucia Fernandes dos Anjos – 2164 17.
Esther Lorrayne Morais de Araújo Melo – 6138 18. Isis Tainah Monteiro dos Santos – 5714
19.Edna Agda Martins Guimarães – 5338 20. Lucimeire Luiza da Cunha – 6034 21. Maria
Carolina Ferreira dos Reis Silva – 2945 22. Regiane Brás de Carvalho Mendonça – 4771
IX. DOCUMENTO DE IDENTIDADE PROFISSIONAL – DIP 1. Lilian Correia da Silva –
3721 2. Taynara Sardinha Santos Vilela – 5543 3. Josirena Vitor de Campos Carvalho –
6169 4. Marcia Aparecida Leal Maia Franco – 5784 5. Marly Soares – 5978 6. Ana Maria
Souza Martins Cremonese 7. Carlucia Batista de Sousa – 5965 8. Ana Maria Santana
Morais – 4595 9. Maria Eleusa Silva – 4928 10. Adelman Araujo Filho – 4693 11. Ana
Petronilha de Sousa – 2410 12. Sheila Socorro de Oliveira – 5602 13. Solange Chaves de
Freitas Carvalho Abreu - 5081

Ilma Inácia de Sousa Pugliesi
Conselheira Presidente

CRESS GO 19ª Região nº2057